Решение

Думы города Георгиевска

24 ноября 2006 года

   г. Георгиевск

       № 592-56
О признании утратившим силу решения Совета депутатов города Георгиевска от 23 ноября 2005 года № 435-44 «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности города Георгиевска, в федеральную собственность»

В связи с принятием Правительством Российской Федерации постановле​ния от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в соб​ственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собствен​ность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собст​венность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федера​ции» и списанием нежилого здания, расположенного по адресу: г. Георгиевск, ул. Пушкина, 72, литер А,   на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Георги​евска от 23 ноября 2005 года № 435-44 «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности города Георгиевска, в федераль​ную собственность».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по правовым вопросам (Фенёва), экономической политике, бюд​жету, налогам, банкам и финансам (Худик) и постоянную контрольно-ревизи​онную ко​миссию (Шиянов) Думы города Георгиевска.

Заместитель председателя

Думы города Георгиевска

   В.П. Побединский